
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 

с. Большой Атлым 
 

03.07.2023 г. № 9 

 

О комплектовании 

 

На основании заявлений и в соответствии с Правилами приёма обучающихся в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеатлымская средняя общеобразовательная 

школа» в 2023/2024 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 03.07.2023 года в 1 класс следующих учеников: 

 

1. Лазарева Евгения, 14.03.2016 г.р. 

2. Никитину Веронику, 04.06.2016 г.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Директор школы С.В. Басаргина 

 

  


